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تولید سنگین ترین نوزاد ایران
نوزادی با وزن حدود ۷ کیلوگرم از مادری ۳۷ ساله در پرتوی عنایت حضرت 
رضا)ع( در بیمارستان فوق تخصصی رضوی در مشهد متولد شد. نگار رمضان پور، 
متخصص زنان و زایمان بیمارستان رضوی اظهار داشت: مادری در بارداری پنجم 
خود، با سابقه دیابت بارداری کنترل نشده و وزن حدود ۱۰۰ کیلوگرم که زمان 
زایمانش فرا رسیده بود، در ساعت ۲ بامداد در اوایل آذرماه به بخش زایمان 
بیمارستان رضوی منتقل شد. وی ادامه داد: با توجه به وزن بالا و بزرگی شکم 
مادر، او تحت عمل سزارین قرار گرفت و عمل با وجود سختی هایی که داشت با 
موفقیت انجام و شرایط جسمی مادر نیز بلافاصله کنترل شد. پس از تولد، وزن 

نوزاد ۶ کیلو و ۹۰۰ گرم نشان داده شد.
رمضان پور افزود: به گفته این مادر، سایر فرزندانش با وزن متعادل و انجام 
زایمان طبیعی متولد شده بودند و فقط وزن چهارمین فرزندش ۴ کیلوگرم بود، 
همچنین در آخرین سونوگرافی پیش از زایمان مادر، وزن جنین پنجم حدود ۴ 

کیلو تخمین زده شده بود و مادر سیر طبیعی زایمانش را طی کرده بود.
متخصص زنان و زایمان بیمارستان رضوی گفت: در حال حاضر مادر با حال 
عمومی مناسب از بیمارستان رضوی ترخیص شده است و نوزاد نیز در بخش 
مراقبت های ویژه نوزادان بیمارستان تحت نظر قرار دارد و وضعیت عمومی او 

پایدار است.
وی با اشاره به اصطلاح »ماکروزومی جنین« گفت: از این اصطلاح علمی 
برای توصیف نوزادانی که با جثه بزرگ و وزن بالای ۴ کیلوگرم متولد می شوند، 
استفاده می شود. اگر مادر مبتلا به دیابت باشد و جنین هم وزن ۴ کیلوگرم 
داشته باشد یا جنین وزن بالای ۴ و نیم کیلوگرم داشته باشد، مادر باید تحت 

عمل سزارین قرار گیرد.
رمضان پور با اشاره به این که تولد نوزادان ماکروزوم در ایران بسیار منحصربه فرد 
و نادر است، گفت: این مادر نیمه شب در حال زایمان به اتاق عمل بیمارستان 
رضوی منتقل شد و اگر سرعت عمل بالای تیم پزشکی بیمارستان از جمله تیم 
زنان و زایمان و بیهوشی در انجام اقدامات سریع درمانی و عمل سزارین نبود، 
ممکن بود هم مادر و هم نوزاد را به دلیل جثه بزرگ نوزاد در زمان زایمان 
طبیعی، از دست بدهیم. به گزارش تسنیم، رکورد سنگین وزن ترین نوزاد دنیا 
متعلق به یک نوزاد برزیلی با وزن حدود ۸ کیلوگرم است که لقب چاق ترین 
نوزاد به دنیا آمده برزیل را در اختیار داشته و در سال ۲۰۰۵ به دنیا آمده است.

کشف مرد یخ زده در توچال
یک کوهنورد در ارتفاعات توچال براثر سرما و بارندگی های شدید دچار حادثه 
شد و به کام مرگ فرو رفت. به گزارش رکنا، ۳ روز پیش خانواده یک کوهنورد 
۵۰ ساله فقدان او را به پلیس اعلام کردند که با اعلام این خبر، موضوع سریعا در 
دستور کار ماموران پلیس کوهستان، تیم های امداد نجات هلال احمر قرار گرفت.

تحقیقات ادامه داشت تا اینکه صبح دیروز تیم های امداد و نجات به همراه 
ماموران پلیس جسد یخ زده این کوهنورد را کمی بالاتر از پناهگاه امیری در 
مسیر قله توچال پیدا کردند و  این حادثه را به بازپرس کشیک قتل پایتخت 

گزارش دادند.
تحقیقات ابتدایی نیز حکایت از آن داشت، متوفی که ۳ روز قبل پای در 
توچال گذاشته در ارتفاعات به دلیل سرما و بارندگی های شدید دچار حادثه شده 
و به کام مرگ فرو رفته است. با دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی، 
جسد متوفی برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات در 

رابطه با این پرونده همچنان ادامه دارد.

مرگ 11 نفر براثر گازگرفتگی ظرف یک ماه
رئیس مرکز اورژانس استان تهران، نسبت به مسمومیت با گاز منواکسید کربن 

هشدار داد و گفت: در یک ماه اخیر ۱۱ نفر جان بر اثر گازگرفتگی فوت شدند.
به گزارش مهر، محمد اسماعیل توکلی افزود: متأسفانه در روزهای اخیر با 
شروع سرما موارد مسمومیت های ناشی از استشمام گاز سمی منوکسید کربن 
افزایش چشمگیری داشته است، به طوری که تنها در تهران و طی حدود یک 
ماه اخیر بیش از ۱۴۷ مورد مسمومیت با گاز منوکسید کربن گزارش شده که 
آمار بالایی است. وی ادامه داد: متأسفانه ۱۱ نفر از این تعداد جان باختند که 

تعدادی از آنها کودک بودند.
توکلی با تاکید بر راه اندازی اصولی و استاندارد وسایل گرمایشی، افزود: 
مونوکسید کربن، گازی بی رنگ، بدون بو، نامرئی، بسیار سمی و کشنده است 
و علائم زودرس مسمومیت با آن، سردرد، سرگیجه، تهوع، خستگی و علائم 
بسیار شبیه به آنفلوانز ا )بدون تب و بزرگی غدد لنفاوی( و علائم دیررس و حاد 
مسمومیت با منوکسید کربن کاهش فشار خون، کاهش سطح هوشیاری، تشنج 

و مرگ است.
رئیس مرکز اورژانس استان تهران تصریح کرد: خارج کردن افراد مسموم در 
صورت امکان از محیط آلوده و قرار دادن آنها در محیط باز از مهم ترین اقدامات 
محسوب می شود. همچنین باید افراد مسموم به سرعت از هوای آزاد تنفس کنند. 
درها و پنجره ها نیز باید باز و وسایل گرمازا مانند اجاق گاز و بخاری خاموش شود 

و سریع با اورژانس تماس بگیرند.

انحراف مرگبار 206 در جاده گرمسار
همزمان با صبح شنبه انحراف به چپ یک دستگاه خودروی سواری پژو ۲۰۶ 
در مسیر گرمسار به سمت قم و در نهایت برخورد این خودرو با گارد ریل های 

جنب جاده، به جان باختن یک نفر انجامید.
این حادثه در کیلومتر ۱۰ محور گرمسار به سمت قم رخ داد و بلافاصله عوامل 

امدادی و هلال احمر به صحنه اعزام شدند.
گفته می شود این خودروی ۲۰۶ دو نفر سرنشین داشته که یکی از آن ها به 
دلیل شدت برخورد و حادثه جان خود را از دست داده است. یک مصدوم این 
حادثه نیز با حضور عوامل امدادی بلافاصله به بیمارستان گرمسار منتقل شد و 
تحت درمان قرار دارد. پلیس راه هنوز علت این حادثه را مشخص نکرده است 

اما گمانه زنی های ابتدایی نشان از عدم کنترل وسیله نقلیه توسط راننده دارد.

حمله مزاحمین نوامیس با چاقو
بامداد شنبه در پی ایجاد مزاحمت سه موتورسوار برای دو خانم در محدوده 
خیابان لر زاده تهران، ۲ آمر به معروف به شدت مصدوم و در بیمارستان بستری 

شدند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، یکی از شهروندان که با همسر و دو فرزند 
خود در خیابان قدیر کاشانی در تردد بود متوجه مزاحمت سه شرور موتورسوار 
برای دو خانم شده و به منظور امر به معروف و نهی از منکر جلو می رود، اما اراذل 

و اوباش با چاقو به سمت وی حمله کردند.
در این حین یکی دیگر از شهروندان از راه رسیده و با توجه به صحنه درگیری 
برای نجات آمر به معروف وارد عمل می شود، اما وی نیز مورد ضربات چاقو قرار 

می گیرد.
در ادامه اراذل شرور متواری شده و دو آمر به معروف با توجه به شدت ضربات 
وارده بلافاصله به بیمارستان منتقل شدند.  در این زمینه پرونده تشکیل شده و 

تیم های پلیس برای دستگیری اراذل فراری به جد در تلاش هستند.

ویژه

کوتاه از حوادث

روز جمعه خبر مفقود شدن یک تیم 
کوهنوردی در ارتفاعات اشترانکوه نگرانی ها 
برای ثبت حادثه ای تلخ در »آلپ ایران« را 
دوباره ایجاد کرد، موضوعی که چند ساعت 
بعد با پیدا شدن اجساد تعدادی از کوهنوردان 

رنگ واقعیت به خود گرفت.
هر ساله خبر مفقود شدن کوهنوردان در 
اشترانکوه از سوی رسانه ها مخابره می شود و 
گاهی این خبر همراه با حوادث تلخی است 
که نمونه آن را در آذرماه سال ۱۳۹۷ دیدیم، 
جایی که یک تیم کوهنوردی زیر بهمن دفن 

شدند.
مطابق اطلاعات اعلام شده از سوی 
هلال احمر لرستان روز جمعه یک تیم ۹ نفره 
به منطقه »سن بران« ازنا صعود می کند؛ اما 
متأسفانه درگیر بهمن می شود. از این ۹ نفر 
دو نفر اهل شهرستان ملایر استان همدان و 

مابقی اهل لرستان هستند.

در ساعات نخست حادثه دو نفر مصدوم 
شده و در مجموع چهار نفر نجات پیدا کردند؛ 
اما پنج نفر دیگر متأسفانه زیر بهمن گرفتار 

می شوند.
به محض اطلاع حادثه رخ داده تیم های 
امداد و نجات کوهستان و تیم های امداد و 
نجات هوایی با بالگرد به منطقه حادثه اعزام 
می شوند؛ اما نتیجه جست وجو و تلاش ها پیدا 
کردن اجساد برخی کوهنوردان مفقود شده 

بود.
منطقه وقوع حادثه در اشترانکوه یک 
منطقه »بهمن خیز« است و در این خصوص 
هشدارهای لازم بارها داده شده است، چیزی 
که برخی کوهنوردان به آن توجه نکرده و 
نکات ایمنی و ارزیابی منطقه در صعود را 

جدی نمی گیرند.
»مهدی پازوکی« مدیرکل مدیریت بحران 
استانداری لرستان در گفت وگو با رسانه ها در 

گرفتار  آخرین وضعیت کوهنوردان  تشریح 
شده در ارتفاعات سنبران در »اشترانکوه«، 
اظهار داشت: یک تیم ۹ نفره روز گذشته 
علی رغم هشدارهای اداره کل مدیریت بحران 
استان و شهرستان ازنا مبنی بر عدم صعود 
کوهنوردان و گردشگران به ارتفاعات، از 
دورود به ارتفاعات »سن بران« صعود می کنند 

که متأسفانه درگیر بهمن می شوند.
وی گفت: این ۹ نفر از استان های همدان 
)دو کوهنورد ملایری( هفت نفر لرستانی )یک 
نفر بروجردی و شش نفر دورودی( بودند که 
چهار نفر از آنها مصدوم شده و از طریق بالگرد 
به بیمارستان امام جعفر صادق )ع( الیگودرز 
منتقل می شوند و پنج نفر هم در زیر بهمن 

مفقود می شوند.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر لرستان هم 
گفت: با پیدا شدن پیکر مفقودی پنجم در 
حادثه بهمن اشترانکوه، عملیات جست وجو 

و نجات پایان یافت.
محمد قدمی، مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر لرستان گفت: با تلاش امدادگران 
تیم کوهستان هلال احمر، پنجمین کوهنورد 
مفقود شده در حادثه بهمن اشترانکوه پیدا و 
از زیر بهمن خارج شد. وی افزود: با پیدا شدن 
مفقودی پنجم این حادثه، عملیات جست وجو 
و نجات حادثه بهمن اشترانکوه در شهرستان 

ازنا، پایان یافت.
آذر ۱۴۰۲ و تداعی حادثه آذرماه ۱۳۹۷

حادثه آذرماه امسال در حالی رخ داد که 
آذرماه سال ۱۳۹۷ تعداد ۱۴ نفر کوهنورد 
مشهدی که به همراه یک کوهنورد الیگودرزی 
برای صعود به ارتفاعات اشترانکوه - آلپ ایران 
- عازم منطقه شده بودند دچار حادثه شدند. 
این کوهنوردان به رغم اعلام هواشناسی مبنی 
بر شرایط نامساعد جوی با همراهی یکی از 
کوهنوردان الیگودرزی راهی منطقه می شوند 

که متأسفانه در ادامه مسیر با »بهمن« مواجه 
شده و از هم فاصله می گیرند.

در جریان این حادثه ۸ کوهنورد مشهدی 
به همراه یک کوهنورد الیگودرزی جان باختند 
که پیکر آخرین کوهنورد مفقودی حادثه پس 

از ۷ روز جست وجو در اشترانکوه پیدا شد.
به رغم وقوع این حوادث تلخ همچنان 
شاهد برخی صعودهای غیرایمنی کوهنوردان 

در شرایط نامناسب اشترانکوه هستیم.
»آلپ ایران« کجاست؟

بلندترین  از  اشترانکوه  رشته کوه 
رشته کوه های زاگرس است که از غرب به 
شهرستان دورود، از شمال به شهرستان ازنا 
و از شرق و جنوب به شهرستان الیگودرز 
محدود می شود؛ اشترانکوه به دلیل واقع شدن 
در قلب سلسله جبال زاگرس دارای قلل سرد 
مرتفع بالای سه هزار و ۵۰۰ متر از سطح 
دریا و همچنین دره های نسبتاً گرم است. 
اشترانکوه رشته کوهی به طول تقریبی ۵۰ 
کیلومتر است که در جهت شمال غربی - 
جنوب شرقی امتداد دارد. یخچال های طبیعی 
و دائمی این رشته کوه که یکی از زیباترین 
کوه های کشور به شمار می رود، در تمام سال 
از برف ویخ پوشیده است. اشترانکوه در جنوب 
شهر دورود و ازنا قرار دارد و به »آلپ ایران« 
نیز معروف است؛ البته این نام تنها به خاطر 
بلند بودن آن به آن تعلق نگرفته است؛ بلکه 
به دلیل شیب تند کوه هایش و دره های جوان 

و »وی« شکل و یخچال های طبیعی است.
قله »سن بران« هم به ارتفاع ۴۱۵۰ متر 
مرتفع ترین قله رشته کوه اشترانکوه است و 
بعد از دنا و زرد کوه سومین رشته کوه مرتفع 
زاگرس محسوب می شود. درباره وجه تسمیه 
»سن بران« باید گفت مردم بومی این منطقه 
اعتقاد دارند که سنبران در زبان محلی، سنگ 
»سفت وسخت و بران« معنی می شود و به 
همین دلیل هم نام محلی را روی این قله 
گذاشته اند. بنابراین گزارش، بررسی حوادث 
گوناگون رخ داده در کوهستان نشان می دهد 
که بیشترین آسیب ها یا ناشی از بی توجهی به 
هشدارها بوده و یا به دلیل نقص در آموزش و 

رعایت نکردن آنها است.
کارشناسان می گویند که »شیب، یکی از 
مهم ترین عوامل اصلی سقوط بهمن است و در 
شیب های ۳۵ تا ۴۵ درجه اتفاق می افتد؛ پس 
در زمان عبور از این مناطق باید دقت لازم را 
داشت«؛ موضوعی که در اشترانکوه وقوع آن 

همواره محتمل است.
عموماً امکان ریزش بهمن در روزهای پس 
از باد و بارش به مراتب بیشتر است و تجربه 
نشان داده بیشترین بهمن ها مربوط به اولین 
بارش های برف و آخرین بارش های فصل بوده 
است؛ این در حالی است که طی روزهای 
گذشته لرستان شاهد بارش باران و نخستین 

برف پاییزی بوده است.

هنرور سابق سینما که به دلیل سرقت کفش بازیگران 
روانه زندان شده بود، پس از آزادی دست از سرقت برنداشت 
و آخرین بار پس از درگیری با ساکنان ساختمانی درحین 
سرقت دستگیر شد. به گزارش رکنا، روزهای پایانی آبان 
امسال وقوع درگیری در ساختمانی در یکی از محله های 
جنوب غرب تهران به پلیس ۱۱۰ گزارش شد . ماموران به 
آنجا رفته و مردی میانسال را که کفش های زنانه قرمز به پا 
داشت ، دست و پا بسته در انباری تحویل گرفتند. او کوله ای 
همراه داشت که ساکنان آن را به ماموران تحویل دادند که 

پر از کفش های سرقتی از ساکنان ساختمان بود .
ماموران در تحقیقات از اهالی ساختمان متوجه شدند 
سارق پس از درگیری با یکی از ساکنان، او را با چاقو مجروح 
کرده است. متهم برای تحقیقات به شعبه پنجم بازپرسی 
دادسرای ناحیه ۳۴ تهران منتقل شد و در اظهاراتش گفت : 
اعتیادم باعث شد از عشقم به بازیگری کنار بکشم و سارق 
شوم. زندان رفتنم هم مرا سر به راه نکرد . بعداز آزادی ام 
دوباره سرقت کفش از ساختمان ها را شروع کردم که در 
سرقت آخرم مالباخته می خواست کفش هایش را پس 
بگیرد و مانع فرارم شود که او را با چاقو زخمی کردم. بعد 

همسایه ها سرم ریختند و بازداشت شدم.  مصطفی تقی زاده، 
بازپرس شعبه پنجم دادسرای  ناحیه ۳۴ تهران با تایید این 
خبر گفت : تحقیقات از متهم در پلیس آگاهی تهران ادامه 

دارد.
از هنروری سینما تا سرقت

شهاب مرد میانسالی است که عشق بازیگری داشت، اما 
اعتیاد به شیشه از او، سارق حرفه ای کفش ساخت .

پیش از این چه کاره بودی ؟
عشق بازیگری داشتم، به عنوان هنرور و سیاهی لشگر 
در فیلم های سینمایی و تاریخی کار می کردم . آرزویم این 
بود که یک روز بازیگر معروف سینما شوم اما از پنج سال 
قبل معتاد به شیشه شدم. اوایل از محل های فیلمبرداری 
کفش های بازیگران و عوامل ساخت فیلم را سرقت  و با 
فروش آن شیشه می خریدم. در جریان یکی از سرقت ها در 
صحنه فیلمبرداری مرا گرفتند که اخراج شدم و عشقم به 

سینما برای همیشه دود شد.
سابقه داری ؟

چهار مرتبه بابت سرقت کفش زندانی شدم. آخرین بار 
یک سال و نیم حبس کشیدم و شش ماه پیش آزاد شدم.

از شیوه سرقت هایت بگو .
آخر شب یا نیمه شب مقابل ساختمان ها می رفتم، با 
میله ای که ساخته بودم در را باز و وارد ساختمان های بدون 
نگهبان و دوربین مداربسته می شدم. کفش های سرقتی را 
دربازار و خیابان می فروختم. درسرقت آخرم پسرجوان وقتی 

از خانه بیرون آمد، کفش هایش را در دستم دید با من درگیر 
شد . او را با ضربه های چاقو زدم.  برای این که راحت فرار کنم، 
کفش های کهنه ام را در باغچه انداختم و یک کفش قرمز از 
کوله ام برداشتم و به پا کردم که ساکنان سر رسیدند و مرا 

گرفتار کردند.

عملیات جست وجوی مفقودین بهمن اشترانکوه پایان یافت

حادثه تکراری در قلب آلپ ایران

بازداشت دوباره کفش دزد هنرمندان

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری کلاهبردار حرفه ای خبر داد و 
گفت: کارشناسان ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شده را ۷۰ میلیارد ریال 
اعلام کردند. به گزارش مهر، سردار کارآگاه علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ اظهار داشت: با رصدهای اطلاعاتی گسترده کارآگاهان 
اداره چهاردهم پلیس آگاهی فعالیت یک کلاهبرداری حرفه ای در تهران 
شناسایی شد. رئیس پلیس آگاهی پایتخت افزود: بنابرحساسیت موضوع، 
کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی تحقیقات شبانه روزی را آغاز کردند 
و پی بردند، مرد جوان با شیوه دروغین نفوذ در مراجع دولتی جهت دریافت 
وام های میلیاردی دست به اعمال مجرمانه زده و اقدام به کلاهبرداری ۷۰ 

میلیارد ریالی از شهروندان کرده است.
وی افزود: کارآگاهان در نخستین گام با بهره گیری از شیوه های کشف نوین 
و روش های علمی هویت متهم را شناسایی و در ادامه با اقدمات اطلاعاتی 
گسترده مخفیگاه وی را در غرب تهران ردیابی کردند. سردار کارآگاه گودرزی 
تصریح کرد: کارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات مهم، با هماهنگی های 
لازم با مرجع قضائی در یک عملیات پیچیده متهم را دستگیر و برای تحقیقات 
به اداره چهاردهم پلیس آگاهی منتقل کردند. رئیس پلیس آگاهی پایتخت با 
بیان اینکه مقادیر قابل توجهی اسناد دفترچه ای و تک برگ مالکیت و آلات و 
ادوات ارتکاب جرم از مخفیگاه موردنظر کشف شد، گفت: متهم در تحقیقات 
ابتدایی به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری از شهروندان با شگرد نفوذ در 

مراجع دولتی جهت دریافت وام های میلیاردی اعتراف کرد.

تهیه وام شگرد کلاهبردار ۷0 میلیاردی 
زن جوانی که به جرم کشتن گربه های منطقه شهرزیبا بازداشت شده بود 

آزاد شد.
به گزارش اختصاصی رکنا، ۲ آذرماه ماجرای بازداشت زن جوانی به جرم 

کشتن گربه های محله ای در شهرزیبا خبر ساز شد.
در این گزارش آمده بود این زن با عنوان های مختلف گربه های خیابانی 
را سلاخی کرده و سپس آنها را فریز می کرد که ماموران کلانتری ۱۳۳ 
شهرزیبا برای بازداشت این زن به جرم گربه کشی به محل حادثه اعزام 

شدند.
همزمان با این گزارش ها وقتی پلیس به صحنه رسید این زن را ابتدا به 
جرم مشهود آتش افروزی با بنزین دستگیر کردند تا درباره گربه کشی ها 

هم بررسی صورت بگیرد.
پلیس در بررسی های میدانی در لحظه حضور و در حالیکه همسایگان 
تصاویری از گربه کشی در محله شان را داشتند در خانه زن تنها با ۱۱ گربه 
زنده مواجه شدند  و اثری از لاشه گربه در خانه اش ندیدند و در حالیکه 
همسایه ها تاکید داشتند لاشه گربه ها را در فضایی خالی محله شان بیرون 
می اندازد پس از دستگیری زن تنها متوجه شدند در سوابق این متهم 

بیماری اعصاب و روان مشهود است.
زن گربه کش بعد از انتقال  به  بیمارستان رسول اکرم  ۲۴ ساعت بعد  آزاد 
شد  و قرار است همسایه ها با مراجعه با دادسرای محل از این زن بخاطر 

گربه کشی شکایت کنند.

آزادی قاتل سریالی گربه ها در شهر زیبا
معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ گفت: بررسی ها 
نشان داد در سال گذشته ۴۲ درصد علت وقوع حوادث رانندگی عدم توجه 

به جلو بوده است.
سرهنگ مومنی گفت: با بررسی های علل تصادفات در سال گذشته دریافتیم 
که ۴۲ درصد علت وقوع حوادث رانندگی عدم توجه به جلو بوده است. این 

آمار با روز های عادی فرق دارد.  
وی افزود: اگر توصیه می کنیم که برف پاک کن سالم باشد به خاطر این 
موضوع است که دید راننده بهتر می شود و تصادف بدلیل عدم توجه به جلو 
روی نمی دهد و راننده می تواند جلوی خود را بهتر ببیند. اگر می گوییم که 
بخاری خودرو سالم باشد بدلیل این است که بخارات داخل خودرو را برطرف 

کند تا راننده بتواند اطراف و جلوی خود را با دقت بیشتری ببیند.  
معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ بیان داشت: در 
همه روز ها استفاده از تلفن همراه در حین رانندگی ممنوع است. حساب کنید 
در روز های بارانی راننده در حین تردد و دید کم از تلفن همراه هم استفاده 

می کند و چه اتفاقات غم انگیزی را رقم می زند؟
سرهنگ مومنی افزود: راننده ای که از تلفن همراه استفاده می کند نیمی از 
تمرکز و حواس وی درگیر صحبت است و در این شرایط استفاده از تلفن 

همراه بر رانندگی و تصادف وی با دیگر خودرو ها بیشتر می شود.  
وی گفت: ۲۵ درصد از علل تصادفات در شهر تهران عدم رعایت حق تقدم 
عبور در حین رانندگی است و این موضوع بیشتر در تقاطع ها روی می دهد. 

علل اصلی تصادفات

با وقوع کلاهبرداری های سریالی از شهروندان تحت عنوان 
برنده شدن در قرعه کشی میلیاردی موضوع رسیدگی به 

پرونده در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.
سردار کارآگاه علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ اظهار کرد: با وقوع کلاهبرداری های سریالی 
از شهروندان تحت عنوان برنده شدن در قرعه کشی 
میلیاردی موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی 
زبده از کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی قرار گرفت.
رئیس پلیس آگاهی پایتخت افزود: بنابرحساسیت 
موضوع، کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی تحقیقات 
شبانه روزی را آغاز کردند و پی بردند، یک زن جوان با 
شیوه برنده شدن جایزه میلیاردی در قرعه کشی دست به 
اعمال مجرمانه زده و اقدام به کلاهبرداری ۱۰۰ میلیارد 

ریالی از ۵۰۰ شهروند کرده است.
وی افزود: کارآگاهان در نخستین گام با بهره گیری از 

شیوه های کشف نوین و روش های علمی هویت متهم را 
شناسایی و در ادامه با اقدمات اطلاعاتی گسترده مخفیگاه 

وی را در میدان شوش تهران ردیابی کردند.
سردار کارآگاه گودرزی تصریح کرد: کارآگاهان پس از 
دریافت این اطلاعات مهم، با هماهنگی های لازم با مرجع 
قضائی در یک عملیات منسجم متهم را دستگیر و برای 

تحقیقات به اداره چهاردهم پلیس آگاهی منتقل کردند.
رئیس پلیس آگاهی پایتخت، گفت: متهم در تحقیقات 
ابتدایی به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری از شهروندان با 
شگرد برنده شدن در قرعه کشی میلیاردی از ۵۰۰ فرد در 

نقاط مختلف تهران اعتراف کرد.
سردار کارآگاه گودرزی در پایان خاطرنشان کرد: با صدور 
قرار قانونی از سوی مرجع قضایی متهمان برای کشف 
جرائم احتمالی در اختیار کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس 

آگاهی قرار گرفت.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش 
از ۶۵۰۰ قلم مکمل های بدنسازی قاچاق از انباری در 
محدوده بازار تهران خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ 
مهدی افشاری در تشریح جزئیات این خبر گفت: ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ به دنبال انجام اقدامات 
فنی و پلیسی موفق به کشف محل دپوی کالای قاچاق 
در محدوده بازار تهران شدند. رسیدگی به این پرونده 
درپی انجام اقدامات اطلاعاتی در دستورکار قرار گرفت 
و در جریان آن  مشخص شد که مقادیری کالای خارجی 
قاچاق در ساختمانی واقع در بازار سرچشمه کوچه بیک 

دامغانی تخلیه و دپو شده است.
وی با بیان اینکه اجناس قاچاق به وسیله خودروهای 
شوتی به این مکان منتقل و سپس در بازار توزیع شده 
بود، گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ 
پس از هماهنگی با مقام قضایی به محل این انبار رفته 

و اقدام به بازرسی از آن کردند. در جریان این بازرسی 
مشخص شد محل زیرزمین یک ساختمان مسکونی 
بوده که در سامانه انبارها نیز ثبت نشده است. همچنین 
ماموران در جریان بازرسی خود مشاهده کردند مقادیر 
انبوهی کالاهای خارجی از نوع پودر وقرص بدنسازی 
در محل دپو شده است. رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
تهران بزرگ با بیان اینکه پودرهای موجود در این انبار 
فاقد هرگونه اسناد و مدارگ گمرکی بود، گفت: همچنین 
این پودرها تائیدیه سازمان غذا و دارو را نیز نداشت و 
معلوم نبود که در صورت مصرف آن از سوی ورزشکاران، 
این افراد با چه پیامدهای مواجه می شدند. افشاری با بیان 
اینکه در مجموه تعداد ۵۴۳ قوطی پودر و ۶۱۶۰ عدد 
قرص بدنسازی جمعا به ارزش بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال 
از این محل کشف و ضبط شد، گفت:  یک نفر نیز در این 

خصوص دستگیر شد و محل مذکور نیز پلمب شد. 

کشف مکمل های غیرمجاز بدنسازی در محدوده بازار تهرانکلاهبرداری 10 میلیارد تومانی با ترفند برنده شدن در قرعه کشی

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص رادین کاران 
امید فردای مکریان به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۷۶۸۳۳۱ و به 
شماره ثبت ۲۶۹۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۲ تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد خانم آمنه رسولی به شماره ملی ۲۸۶۰۲۹۹۹۸۱، 
خانم آسیه رسولی به شماره ملی ۲۸۶۰۲۹۹۹۹۸، آقای 
حسین رسولی به شماره ملی ۲۸۶۰۳۰۰۰۱۵ به سمت 
عضو اصلی هیات مدیره به مدت دو سال انتخاب گردیدند 
خانم هلاله حاجی محمودی به شماره ملی ۲۸۶۰۴۸۶۲۵۹ 
به سمت بازرس اصلی، آقای دارا فؤادی شریف به شماره 
ملی ۲۸۸۹۹۳۵۱۶۷ به سمت بازرس علی البدل تا پایان 
سال مالی انتخاب گردیدند اداره کل ثبت اسناد و املاک 
استان آذربایجان غربی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 
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